
令和５年１２ 月２２日

寝屋川市立三井小学校

校長　澤　井　啓　士

日 曜 １年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生 備考

1 月 元旦

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 成人の日

9 火 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 ３学期始業式

10 水 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 給食開始、班長指導

11 木 14:30 14:30 15:20 15:20 15:20 15:20

12 金 14:30 14:30 15:20 15:20 15:20 15:20

13 土

14 日

15 月 14:30 14:30 14:30 14:30 15:20 15:20 委員会

16 火 14:30 15:20 15:20 15:20 15:20 15:20

17 水 13:50 13:50 13:50 13:50 13:50 13:50 短縮５時間授業、一斉下校

18 木 14:30 14:30 15:20 15:20 15:20 15:20

19 金 14:30 14:30 15:20 15:20 15:20 15:20

20 土

21 日

22 月 14:30 14:30 15:20 15:20 15:20 15:20 クラブ、３年生クラブ見学

23 火 14:30 15:20 15:20 15:20 15:20 15:20

24 水 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 校内研修、一斉下校

25 木 14:30 14:30 15:20 15:20 15:20 15:20

26 金 14:30 14:30 未定 未定 15:20 15:20 ３４年生校外学習

27 土

28 日

29 月 14:30 14:30 14:30 15:20 15:20 15:20

30 火 未定 未定 15:20 15:20 15:20 15:20 １２年生校外学習

31 水 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15

保護者様

令和６年１月　下校時刻一覧（授業終了時刻）
各学年の授業終了時刻についてお知らせいたします。
授業終了後、帰る用意などをしてからの下校になります。
その日の状況によって、時間通りに下校できない場合や集団下校になる場合もありますので、ご了承ください。
また、下記の下校時刻を参考に、可能な方は通学路に出て、見守り活動をしていただく等、児童の安全のため、ご協力
をよろしくお願いします。


